

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 30 de outubro de 2017

Ano IV - Edição nº 00461 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO

•	ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL № 071/2017
	HOMOLOGĂCÃO DE PREGÃO PRESENCIAL № 071/2017
	CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL № 071/2017

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017

A Comissão de Pregão desta Prefeitura Municipal de Cândido Sales, Bahia, através de sua pregoeira e no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 10.520/02 e lei 8.666/93, ante o Pregão Presencial nº 071/2017. ADJUDICA: Contratação de pessoa jurídica para realizar o transporte escolar, visando atender à demanda do Município de Cândido Sales. Tendo como vencedora: DIJAM SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 20.364.007/0001-08, sétima colocada do processo em tela com o Valor Total de R\$ 830.752,56 (oitocentos e trinta mil e setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos). Cândido Sales, 30 de Outubro de 2017. Nádia Maria Silva Xavier – Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nº 8.883/94 e nº 9.648/98, ante o PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017— OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar o transporte escolar, visando atender à demanda do Município de Cândido Sales. Tendo como vencedora: Tendo como vencedora: DIJAM SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 20.364.007/0001-08, sétima colocada do processo em tela com o Valor Total de R\$ 830.752,56 (oitocentos e trinta mil e setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos). E atentando ao Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o processo de Pregão Presencial nº 071/2017. Gabinete da Prefeita, 30 de Outubro de 2017. Elaine Pontes de Oliveira - Prefeita Municipal.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nº 8.883/94 e nº 9.648/98, ante A HOMOLOGAÇÃO DOPREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar o transporte escolar, visando atender à demanda do Município de Cândido Sales. Convoca a empresa DIJAM SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 20.364.007/0001-08, sétima colocada do processo em tela para proceder a assinatura do contrato, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação da presente convocação. Cândido Sales, 30 de Outubro de 2017. Elaine Pontes de Oliveira - Prefeita Municipal.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba